

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:		ГБПОУ Ненецкого автономного округа "Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского"				
Код и наименование профессии, специальности СПО:		38.02.06 - Финансы				
Номер КОД и наименование квалификации:		38.02.06-1-2024 Финансист				
Вид аттестации:		Промежуточная аттестация				
Уровень демонстрационного экзамена:		-				
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)		234408 (137654, 137665, 137666)				
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НАРЬЯН-МАРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.П. ВЫУЧЕЙСКОГО				
Количество участников:		28				
Расходные материалы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Шариковая ручка	Berlingo "Tribase Sparkle"	28	шт	18,00 Р	504,00 Р
2	Бумага офисная	Sveto Copy	280	лист	1,50 Р	420,00 Р
3	Лоток вертикальный для бумаг	Attache	28	шт	290,00 Р	8 120,00 Р

4	Шариковая ручка	Berlingo "Tribase Sparkle"	23	шт	18,00 Р	414,00 Р
5	Бумага офисная	SvetoCopy	1120	лист	1,50 Р	1 680,00 Р
6	Бумага офисная	Sveto Copy	1680	лист	1,50 Р	2 520,00 Р
7	Бумага офисная	Sveto Copy	2520	лист	1,50 Р	3 780,00 Р
8	Картридж	HP	6	шт	18 960,00 Р	113 760,00 Р
9	Степлер канцелярский	OfficeSpace	6	шт	180,00 Р	1 080,00 Р
10	Скобы к степлеру	OfficeSpace	12	пачка	130,00 Р	1 560,00 Р
11	Антистеплер	Calligrata	6	шт	120,00 Р	720,00 Р
12	Скрепки канцелярские	Staff Everyday	6	пачка	164,00 Р	984,00 Р
13	Файл А4	INFORMAT	100	шт	1,57 Р	157,00 Р
14	Ножницы канцелярские	Brauberg Soft Grip	6	шт	190,00 Р	1 140,00 Р
15	Папка-регистратор	Attache Economy	12	шт	258,00 Р	3 096,00 Р
16	Папка-скоросшиватель	Berlingo	28	шт	140,00 Р	3 920,00 Р
17	Лоток для бумаги	Attache	6	шт	290,00 Р	1 740,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Аптечка первой помощи работникам ФЭСТ	"ФЭСТ"	6	шт	927,00 Р	5 562,00 Р
2	Огнетушитель ОУ-1 ВСЕ (переносные ГОСТ Р 51057-2001)	Ярпожинвест	6	шт	1 200,00 Р	7 200,00 Р
3	Корзина для мусора	ООО "СТАММ"	6	шт	319,00 Р	1 914,00 Р
					ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ	160 271,00 Р

Руководитель
организации

Назарова Галина Алексеевна

Назарова
М.П.

